Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.009048/2016-85 MAT. 210101437 
 Contagem de Atividades Complementares 

Curriculares: computado 270h (duzentas e 
setenta horas). 

23520.009513/2016-88 MAT. 210101441 
 Contagem de Atividades Complementares 

Curriculares: computado 181h (cento e 
oitenta e uma horas). 

23520.012071/2016-57 MAT. 210101447 
 Contagem de Atividades Complementares 

Curriculares: computado 115h (cento e quinze 
horas). 

NRE/CCRA/SU/UFOB, 16 de setembro de 2016. 

Publicação de Processos Acadêmicos 

Processos: DEFERIDO  

Colegiado: Medicina 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.005864/2016-10 MAT. 2016006232  Desistência Definitiva de Curso

[...]

Processos: DEFERIDOS  

Colegiado: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia – B. 

I. em C&T. 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.005522/2016-08 MAT. 213100451 
 Contagem de Atividades Complementares 

Curriculares: computado 1058h (mil e 
cinquenta e oito horas). 

23520.005680/2016-50 MAT. 213100464 
 Contagem de Atividades Complementares 

Curriculares: computado 1006h (mil e seis 
horas). 

NRE/CCRA/SU/UFOB, 16 de setembro de 2016. 

Publicação de Processos Acadêmicos 

Processos: DEFERIDOS  

Colegiado: Engenharia Civil 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.005394/2016-94 MAT. 209101757 
 Contagem de Atividades Complementares